
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

__________________________ 
 

Delibera  n. 59 
Oggetto: pagamento I.C.I anno 2009-Prelevamento somme dal fondo di riserva. 
________________________________________________________________________________ 
          

L’anno duemilanove, il giorno undici del  mese di Dicembre ,  nei locali della Fondazione in 
Adrano alle ore 17,20, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri   Scandurra Antonino  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 

 
Premesso che occorre versare l’imposta comunale sugli immobili per l’anno 2009 al Comune 

di Adrano e Catania per gli immobili posseduti nei rispettivi Comuni;  
Che per l’anno 2009 occorre versare  a saldo la somma di €.4.010,00 al comune di Catania e 

€.1711,00 al comune di Adrano entro il 16/12/2009; 
 Vista la delibera n.26 del 29/05/2009 con la quale  è stato approvato il bilancio di previsione 

per l’anno 2009 e regolarmente approvato dall‘assessorato regionale della famiglia e delle politiche 
sociali con R.S. n.1649 serv.1 del 10/08/2009;  

Che per versare l’I.C.I. per l’anno 2009 occorre la complessiva somma di €.5.721,00 da 
prelevare dal Cap.10  che  non offre la relativa disponibilità , per cui occorre impinguare detto 
capitolo per l‘importo di €.4.009,39 con prelevamento dal cap.108 “fondo di riserva“; 

Per i motivi su esposti: 
 

D E L I B E R A 
 
 
Di provvedere al pagamento dell’I.C.I., per l’anno 2009 per un importo complessivo di €.5.721,00 
con prelevamento dal cap.10 ”Imposte e tasse “ il quale non offre la relativa disponibilità per cui 
viene impinguato della somma di €.4.009,39 con prelevamento dal cap.108 “fondo di riserva”che 
offre la relativa disponibilità. 
Trasmettere il presente atto al tesoriere Dell‘Ente per il seguito di competenza. 
 Stante l’urgenza dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.  
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
          
       IL PRESIDENTE                                                                   I CONSIGLIERI 
 
______________________                                                  _______________________                    
         
        IL SEGRETARIO                                               
 
__________________________                                                               ___________________________ 


